
                                                                                               ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

                               
 

               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ             
         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ    
         ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                                 Άµφισσα   28/04/2014    
         ∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π. Ε. ΦΩΚΙ∆ΑΣ                                          Αριθ. Πρωτ.:   757 
       ΤΜΗΜΑ ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ              
                       & ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                  
 
 Ταχ. ∆ιεύθυνση:  Ι. Γιδογιάννου 31                    
 Ταχ. Κώδικας :    331 00 Άµφισσα                                     ΠΡΟΣ:    Αποδέκτες Π.∆. 
 Πληροφορίες:      Π. Καραγκιζοπούλου                                          
 Τηλέφωνο:          2265350615   
 Fax:                     2265350612                                                          
 e-mail:                 p.karagkizopoulou@fokida.gr          
 
 ΘΕΜΑ: Ωράριο λειτουργίας πρατηρίων καυσίµων Π.Ε. Φωκίδας για τη θερινή περίοδο 
              από 01-05-2014 έως 30-09-2014 – Εκ περιτροπής υποχρεωτικές διανυκτερεύσεις 
              κατά τις εργάσιµες ηµέρες, Κυριακές και αργίες – Εκ περιτροπής υποχρεωτική 
              ηµερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 283 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010): «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 148/2010 (ΦΕΚ. 241/Α΄/27-12-2010): «Οργανισµός της Περιφέρειας 
Στ. Ελλάδας». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 23 και 46 του Ν. 2224/94 «Ρύθµιση θεµάτων εργασίας 
συνδικαλιστικών δικαιωµάτων, κ.λ.π.» (ΦΕΚ 112/Α΄/06-07-94). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4062/2012 (ΦΕΚ 70/Α΄/30-03-2012): «Απελευθέρωση 
ωραρίου πρατηρίων καυσίµων». 

5. Την αριθµ. πρωτ. (οικ.) 10544/297/31-01-2013 απόφαση Περιφερειάρχη Στ. Ελλάδας 
(ΦΕΚ. 373/Β’/19-02-2013): «Ανάθεση άσκησης τοµέων αρµοδιοτήτων Αντιπεριφερειάρχες 
που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας».   

6. Το µε αριθµό πρωτ. οικ. 614/14-03-2014 έγγραφό µας προς τους ιδιοκτήτες πρατηρίων 
υγρών καυσίµων.                                                                  

7. Τα αιτήµατα που υποβλήθηκαν από µερίδα πρατηριούχων του νοµού, τα οποία και 
εκτιµήθηκαν. 

8. Το γεγονός ότι στην Π.Ε. Φωκίδας δεν λειτουργούν πρατήρια καυσίµων µε 
εγκατεστηµένους αυτόµατους πωλητές. 

9. Την ανάγκη εξασφάλισης της πληθυσµιακής κάλυψης της Π.Ε. Φωκίδας και της 
εξυπηρέτησης του καταναλωτικού κοινού. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
� Καθορίζουµε το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων υγρών καυσίµων Π.Ε. Φωκίδας 

για το χρονικό διάστηµα από 01/05/2014 έως 30/09/2014, ως κατωτέρω: 
 

1. Το ωράριο λειτουργίας όλων των πρατηρίων υγρών κι αερίων καυσίµων, µικτών κι αµιγών, 
συµπεριλαµβανοµένων των αντλιών καυσίµων εντός των σταθµών αυτοκινήτων, είναι 
ελεύθερο. 

 
                                                                            - / -  
                                    

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



 2 
 

2. Υποχρεωτική, εκ περιτροπής, διανυκτέρευση:  
 

Το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίµων που λειτουργούν εκ περιτροπής 
υποχρεωτικά κατά τις εργάσιµες ηµέρες, Κυριακές και αργίες, εντός του χρονικού 
διαστήµατος της νυχτερινής λειτουργίας ορίζεται από 22:30’ µέχρι και 06:00’ της επόµενης, 
µε ελάχιστη διάρκεια υποχρεωτικής λειτουργίας τις δύο (02) ώρες (από 22:30’ έως 
00:30’).  Τα πρατήρια καυσίµων που θα λειτουργούν υποχρεωτικά εκ περιτροπής κατά το 
ανωτέρω χρονικό διάστηµα καλύπτουν το 10% του συνόλου των πρατηρίων καυσίµων της 
Π.Ε. Φωκίδας και περιλαµβάνονται στους συνηµµένους πίνακες διανυκτερεύσεων, οι 
οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της παρούσας απόφασης (η διανυκτέρευση 
υποδηλώνεται µε µαυρισµένο το αντίστοιχο κουτάκι της ηµεροµηνίας). 
 

3. Υποχρεωτική, εκ περιτροπής, ηµερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες  
 

Το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίµων που λειτουργούν εκ περιτροπής 
υποχρεωτικά, κατά τις Κυριακές και αργίες, εντός του χρονικού διαστήµατος της ηµερήσιας 
λειτουργίας, ορίζεται από 06:00΄ µέχρι και 22:30΄. Τα πρατήρια τα οποία θα λειτουργούν 
εκ περιτροπής υποχρεωτικά ηµέρα Κυριακή ή αργία, καλύπτουν το 25% του συνόλου των 
πρατηρίων καυσίµων της Π.Ε. Φωκίδας και περιλαµβάνονται στον συνηµµένο πίνακα 
διηµερεύσεων, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της παρούσας απόφασης (η 
ηµερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες υποδηλώνεται µε µαυρισµένο το 
αντίστοιχο κουτάκι).  
 
� Οι ιδιοκτήτες των πρατηρίων καυσίµων υποχρεούνται να τοποθετούν σε εµφανές 

σηµείο το πρόγραµµα µε τις ηµέρες και ώρες των υποχρεωτικών, εκ περιτροπής, 
διανυκτερεύσεων και της υποχρεωτικής, εκ περιτροπής, ηµερήσιας λειτουργίας κατά τις 
Κυριακές και αργίες, που καθορίζεται µε την παρούσα απόφαση. 

 
� Όλοι οι ιδιοκτήτες των πρατηρίων καυσίµων υποχρεούνται να δώσουν τηλέφωνα 

επικοινωνίας στα αντίστοιχα Αστυνοµικά Τµήµατα για την περίπτωση που θα χρειαστεί 
να κληθούν. 

 
� Όσα πρατήρια έχουν οριστεί µε την παρούσα να διανυκτερεύουν υποχρεωτικά, εκ 

περιτροπής, κατά τις εργάσιµες ηµέρες, Κυριακές και αργίες, ή να διηµερεύουν κατά τις 
Κυριακές και αργίες, λειτουργούν υποχρεωτικά, διαφορετικά ελέγχονται ως παραβάτες 
και επιβάλλεται σ’ αυτούς πρόστιµο ύψους πέντε χιλιάδων (5.000,00) ευρώ, σύµφωνα 
µε τις διατάξεις του άρθρου 37, παρ. 4 του Ν. 4062/2012. 

 
� Οι επτά (07) επισυναπτόµενοι πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της παρούσας 

απόφασης.     
                                            

�  Η διάρκεια ισχύος της παρούσας ορίζεται από 01/05/2014 έως και 30/09/2014. 
          

                  
                                                                                                              
       

                                                                                         Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                                            ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
 
 
                
                                                                                             ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ            
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



 3 
 
          ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 
 

• Αποδέκτες για ενέργεια 
 

1. Ιδιοκτήτες πρατηρίων υγρών καυσίµων Π.Ε. Φωκίδας  
             (µε απόδειξη παραλαβής) 
 

2. Αστυνοµική ∆/νση Φωκίδας 
(όπως µε µέριµνά της ενηµερώσει τα κατά τόπους Αστυνοµικά Τµήµατα). 
 

• Κοινοποίηση 
 

1. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Άµφισσας. 
 

2. Οµοσπονδία Βενζινοπωλών Ελλάδας. 
Λόντου 8 – 106 81 ΑΘΗΝΑ 
 

3. Τµήµα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Φωκίδας. 
 

4. Ε.Κ.Α.Β. Ν. Φωκίδας. 
 

5. Τµήµα Επιθεώρησης Εργασίας Ν. Φωκίδας. 
 

6. ∆/νση ∆ια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εµπορίου και Τουρισµού  
Περιφέρειας Στ. Ελλάδας 
Αρκαδίου 8, 351 00, ΛΑΜΙΑ  
 

7. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Φωκίδας. 

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



                                                                                                                  4 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ (ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ, ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ) – 22:30΄ έως 00:30΄- 

 
∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΜΑΪΟΥ 2014 ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

Ν. ΦΩΚΙ∆ΑΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1
3 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

ΠΕΡΛΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ     - ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε.               - ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΗΛΙΑΣ ∆. ΤΡΙΓΚΑΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΗΛΙΑΣ ∆. ΠΟΛΙΤΗΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΤΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε   -ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ.       –ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΠΑΝ.                    –ΙΤΕΑ                                

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΓΙΑΣ                    – ΙΤΕΑ                                
ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ               –ΙΤΕΑ                                

ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                – ΙΤΕΑ                                

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ              – ΚΙΡΡΑ                                

ΑΦΟΙ ΑΝ. ΑΛΕΞΙΟΥ Ο.Ε.     - ∆ΕΣΦΙΝΑ                                

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛ. -∆ΕΣΦΙΝΑ                                

ΑΡΙΣΤ. & ΝΕΚΤ. ΜΙΧΟΣ-ΚΙΝΗΣΗΣ Ο.Ε. 
- ΕΠ. Ο. ΙΤΕΑΣ- ∆ΕΣΦΙΝΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

                               

ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥΣΗ Ο.Ε. -∆ΕΛΦΟΙ                                

ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
-2Ο χλµ Ε.Ο. ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ-ΙΤΕΑΣ 

                               

ΓΡΙΒΑΣ Α. ΦΩΤΙΟΣ 
-21Ο χλµ Ε.Ο. ΙΤΕΑΣ-ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

                               

ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  -ΠΑΝΟΡΜΟΣ                                
ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ         - 
ΕΡΑΤΕΙΝΗ 

                               

ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΕΠΑΜ.         - ΕΡΑΤΕΙΝΗ                                

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
                               – ΑΓ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

                               

ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΤΑΣΙΑ - ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ                                

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                             - ΕΥΠΑΛΙΟ 

                               

ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
                                               - ΛΙ∆ΟΡΙΚΙ 

                               

ΚΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ          - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ                                

ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
- 6Ο χλµ Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΣΕΓ∆ΙΤΣΑ ΤΑΣΙΑ 
-18ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΚΑΝΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ               - ΓΡΑΒΙΑ                                

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ     - ΛΙΛΑΙΑ                                

ΝΤΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ         - ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΣ                                

ΜΑΝΑΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ              - ΓΡΑΒΙΑ                                

∆ΕΡΗ ΑΣΤΕΡΩ               -  ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ 
 

                               

 
Για τα πρατήρια που διανυκτερεύουν και µόνο γι’ αυτά, η διανυκτέρευση είναι υποχρεωτική από 22:30΄ έως 00:30΄ και προαιρετική από τις 00:30΄ έως 06:00΄   
 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



 5 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ (ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ, ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ) – 22:30΄ έως 00:30΄- 

∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2014 ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
Ν. ΦΩΚΙ∆ΑΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1

3 
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  

ΠΕΡΛΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ     - ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε.               - ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΗΛΙΑΣ ∆. ΤΡΙΓΚΑΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΗΛΙΑΣ ∆. ΠΟΛΙΤΗΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΤΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε   -ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ.       –ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΠΑΝ.                    –ΙΤΕΑ                                

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΓΙΑΣ                    – ΙΤΕΑ                                

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ               –ΙΤΕΑ                                

ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                – ΙΤΕΑ                                

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ              – ΚΙΡΡΑ                                

ΑΦΟΙ ΑΝ. ΑΛΕΞΙΟΥ Ο.Ε.     - ∆ΕΣΦΙΝΑ                                

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛ. -∆ΕΣΦΙΝΑ                                

ΑΡΙΣΤ. & ΝΕΚΤ. ΜΙΧΟΣ-ΚΙΝΗΣΗΣ Ο.Ε. 
- ΕΠ. Ο. ΙΤΕΑΣ- ∆ΕΣΦΙΝΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

                               

ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥΣΗ Ο.Ε. -∆ΕΛΦΟΙ                                

ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
-2Ο χλµ Ε.Ο. ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ-ΙΤΕΑΣ 

                               

ΓΡΙΒΑΣ Α. ΦΩΤΙΟΣ 
-21Ο χλµ Ε.Ο. ΙΤΕΑΣ-ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

                               

ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  -ΠΑΝΟΡΜΟΣ                                

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ         - 
ΕΡΑΤΕΙΝΗ 

                               

ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΕΠΑΜ.        -ΕΡΑΤΕΙΝΗ                                

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
                               – ΑΓ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

                               

ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΤΑΣΙΑ - ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ                                

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                             - ΕΥΠΑΛΙΟ 

                               

ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
                                               - ΛΙ∆ΟΡΙΚΙ 

                               

ΚΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ          - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ                                

ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
- 6Ο χλµ Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΣΕΓ∆ΙΤΣΑ ΤΑΣΙΑ 
-18ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΚΑΝΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ               - ΓΡΑΒΙΑ                                

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ     - ΛΙΛΑΙΑ                                

ΝΤΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ         - ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΣ                                

ΜΑΝΑΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ              - ΓΡΑΒΙΑ                                

∆ΕΡΗ ΑΣΤΕΡΩ             - ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ 
 

                               

Για τα πρατήρια που διανυκτερεύουν και µόνο γι’ αυτά, η διανυκτέρευση είναι υποχρεωτική από 22:30΄έως 00:30΄ και προαιρετική από τις 00:30΄ έως06:00΄   

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



 6 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ (ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ, ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ) – 22:30΄ έως 00:30΄- 

 
∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2014 ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

Ν. ΦΩΚΙ∆ΑΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1
3 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

ΠΕΡΛΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ     - ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε.               - ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΗΛΙΑΣ ∆. ΤΡΙΓΚΑΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΗΛΙΑΣ ∆. ΠΟΛΙΤΗΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΤΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε   -ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ.       –ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΠΑΝ.                    –ΙΤΕΑ                                

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΓΙΑΣ                    – ΙΤΕΑ                                
ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ               –ΙΤΕΑ                                
ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                – ΙΤΕΑ                                
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ              – ΚΙΡΡΑ                                
ΑΦΟΙ ΑΝ. ΑΛΕΞΙΟΥ Ο.Ε.     - ∆ΕΣΦΙΝΑ                                

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛ. -∆ΕΣΦΙΝΑ                                
ΑΡΙΣΤ. & ΝΕΚΤ. ΜΙΧΟΣ-ΚΙΝΗΣΗΣ Ο.Ε. 
- ΕΠ. Ο. ΙΤΕΑΣ- ∆ΕΣΦΙΝΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

                               

ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥΣΗ Ο.Ε. -∆ΕΛΦΟΙ                                
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
-2Ο χλµ Ε.Ο. ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ-ΙΤΕΑΣ 

                               

ΓΡΙΒΑΣ Α. ΦΩΤΙΟΣ 
-21Ο χλµ Ε.Ο. ΙΤΕΑΣ-ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

                               

ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   -ΠΑΝΟΡΜΟΣ                                

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ         - 
ΕΡΑΤΕΙΝΗ 

                               

ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΕΠΑΜ.      - ΕΡΑΤΕΙΝΗ                                
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
                               – ΑΓ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

                               

ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΤΑΣΙΑ - ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ                                

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                             - ΕΥΠΑΛΙΟ 

                               

ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
                                               - ΛΙ∆ΟΡΙΚΙ 

                               

ΚΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ          - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ                                

ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
- 6Ο χλµ Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΣΕΓ∆ΙΤΣΑ ΤΑΣΙΑ 
-18ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΚΑΝΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ               - ΓΡΑΒΙΑ                                
ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ     - ΛΙΛΑΙΑ                                
ΝΤΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ         - ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΣ                                
ΜΑΝΑΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ              - ΓΡΑΒΙΑ                                

∆ΕΡΗ ΑΣΤΕΡΩ               - ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ 
 

                               

Για τα πρατήρια που διανυκτερεύουν και µόνο γι’ αυτά, η διανυκτέρευση είναι υποχρεωτική από 22:30΄έως 00:30΄και προαιρετική από τις 00:30΄ έως06:00΄  

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



 7 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ (ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ, ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ) – 22:30΄έως 00:30΄- 

 
∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2014 ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

Ν. ΦΩΚΙ∆ΑΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1
3 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

ΠΕΡΛΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ     - ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε.               - ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΗΛΙΑΣ ∆. ΤΡΙΓΚΑΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΗΛΙΑΣ ∆. ΠΟΛΙΤΗΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΤΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε   -ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ.       –ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΠΑΝ.                    –ΙΤΕΑ                                
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΓΙΑΣ                    – ΙΤΕΑ                                
ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ               –ΙΤΕΑ                                
ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                – ΙΤΕΑ                                

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ              – ΚΙΡΡΑ                                

ΑΦΟΙ ΑΝ. ΑΛΕΞΙΟΥ Ο.Ε.     - ∆ΕΣΦΙΝΑ                                

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛ. -∆ΕΣΦΙΝΑ                                
ΑΡΙΣΤ. & ΝΕΚΤ. ΜΙΧΟΣ-ΚΙΝΗΣΗΣ Ο.Ε. 
- ΕΠ. Ο. ΙΤΕΑΣ- ∆ΕΣΦΙΝΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

                               

ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥΣΗ Ο.Ε. -∆ΕΛΦΟΙ                                

ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
-2Ο χλµ Ε.Ο. ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ-ΙΤΕΑΣ 

                               

ΓΡΙΒΑΣ Α. ΦΩΤΙΟΣ 
-21Ο χλµ Ε.Ο. ΙΤΕΑΣ-ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

                               

ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   -ΠΑΝΟΡΜΟΣ                                
ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   - 
ΕΡΑΤΕΙΝΗ 

                               

ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΕΠΑΜ.      - ΕΡΑΤΕΙΝΗ                                

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
                               – ΑΓ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

                               

ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΤΑΣΙΑ - ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ                                

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                             - ΕΥΠΑΛΙΟ 

                               

ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
                                               - ΛΙ∆ΟΡΙΚΙ 

                               

ΚΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ          - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ                                

ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
- 6Ο χλµ Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΣΕΓ∆ΙΤΣΑ ΤΑΣΙΑ 
-18ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΚΑΝΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ               - ΓΡΑΒΙΑ                                

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ     - ΛΙΛΑΙΑ                                

ΝΤΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ         - ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΣ                                

ΜΑΝΑΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ              - ΓΡΑΒΙΑ                                
∆ΕΡΗ ΑΣΤΕΡΩ                - ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ 
 

                               

Για τα πρατήρια που διανυκτερεύουν και µόνο γι’ αυτά, η διανυκτέρευση είναι υποχρεωτική από 22:30΄έως 00:30΄και προαιρετική από τις 00:30΄έως 06:00΄  

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



 8 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ (ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ, ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ) – 22:30΄ έως 00:30΄- 

  
∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2014 ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

Ν. ΦΩΚΙ∆ΑΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1
3 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  

ΠΕΡΛΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ     - ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε.               - ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΗΛΙΑΣ ∆. ΤΡΙΓΚΑΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                
ΗΛΙΑΣ ∆. ΠΟΛΙΤΗΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΤΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε   -ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ.       –ΑΜΦΙΣΣΑ                                

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΠΑΝ.                    –ΙΤΕΑ                                

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΓΙΑΣ                    – ΙΤΕΑ                                

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ               –ΙΤΕΑ                                

ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                – ΙΤΕΑ                                

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ              – ΚΙΡΡΑ                                

ΑΦΟΙ ΑΝ. ΑΛΕΞΙΟΥ Ο.Ε.     - ∆ΕΣΦΙΝΑ                                

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛ. -∆ΕΣΦΙΝΑ                                

ΑΡΙΣΤ. & ΝΕΚΤ. ΜΙΧΟΣ-ΚΙΝΗΣΗΣ Ο.Ε. 
- ΕΠ. Ο. ΙΤΕΑΣ- ∆ΕΣΦΙΝΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

                               

ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥΣΗ Ο.Ε. -∆ΕΛΦΟΙ                                

ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
-2Ο χλµ Ε.Ο. ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ-ΙΤΕΑΣ 

                               

ΓΡΙΒΑΣ Α. ΦΩΤΙΟΣ 
-21Ο χλµ Ε.Ο. ΙΤΕΑΣ-ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

                               

ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  -ΠΑΝΟΡΜΟΣ                                

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  - 
ΕΡΑΤΕΙΝΗ 

                               

ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΕΠΑΜ.          -ΕΡΑΤΕΙΝΗ                                

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
                               – ΑΓ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

                               

ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΤΑΣΙΑ - ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ                                

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                             - ΕΥΠΑΛΙΟ 

                               

ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
                                               - ΛΙ∆ΟΡΙΚΙ 

                               

ΚΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ          - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ                                

ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
- 6Ο χλµ Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΣΕΓ∆ΙΤΣΑ ΤΑΣΙΑ 
-18ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΦΙΣΣΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ 

                               

ΚΑΝΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ               - ΓΡΑΒΙΑ                                

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ     - ΛΙΛΑΙΑ                                

ΝΤΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ         - ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΣ                                

ΜΑΝΑΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ              - ΓΡΑΒΙΑ                                

∆ΕΡΗ ΑΣΤΕΡΩ                - ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ                                

Για τα πρατήρια που διανυκτερεύουν και µόνο γι’ αυτά, η διανυκτέρευση είναι υποχρεωτική από 22:30΄έως 00:30΄και προαιρετική από τις 00:30΄έως 06:00΄ 

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



 9 
                                          ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΗΜΕΡΕΥΣΕΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ (06:00΄- 22:30΄) 

 
 

ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Ν. 
ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

04
/0

5 

11
/0

5 

18
/0

5 

25
/0

5 

01
/0

6 

08
/0

6 

15
/0

6 

22
/0

6 

29
/0

6 

06
/0

7 

13
/0

7 

20
/0

7 

27
/0

7 

03
/0

8 

10
/0

8 

15
/0

8 

17
/0

8 

24
/0

8 

ΠΕΡΛΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ     - ΑΜΦΙΣΣΑ                   

ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε.               - ΑΜΦΙΣΣΑ                   
ΗΛΙΑΣ ∆. ΤΡΙΓΚΑΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                   

ΗΛΙΑΣ ∆. ΠΟΛΙΤΗΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ                   

ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΤΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε   -ΑΜΦΙΣΣΑ                   

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ.       –ΑΜΦΙΣΣΑ                   
ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΠΑΝ.                    –ΙΤΕΑ                   

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΓΙΑΣ                    – ΙΤΕΑ                   

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ               –ΙΤΕΑ                   

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ              - ΚΙΡΡΑ                   

ΑΦΟΙ ΑΝ. ΑΛΕΞΙΟΥ Ο.Ε.     - ∆ΕΣΦΙΝΑ                   

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛ. -∆ΕΣΦΙΝΑ                   
ΑΡΙΣΤ. & ΝΕΚΤ. ΜΙΧΟΣ-ΚΙΝΗΣΗΣ Ο.Ε. 
- ΕΠ. Ο. ΙΤΕΑΣ- ∆ΕΣΦΙΝΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

                  

ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥΣΗ Ο.Ε.  - ∆ΕΛΦΟΙ                   
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
-2Ο χλµ Ε.Ο. ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ-ΙΤΕΑΣ 

                  

ΓΡΙΒΑΣ Α. ΦΩΤΙΟΣ 
-21Ο χλµ Ε.Ο. ΙΤΕΑΣ-ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

                  

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  - 
ΕΡΑΤΕΙΝΗ 

                  

ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΕΠΑΜ.       –    ΕΡΑΤΕΙΝΗ                   

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
                               – ΑΓ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

                  

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                             - ΕΥΠΑΛΙΟ 

                  

ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
                                               - ΛΙ∆ΟΡΙΚΙ 

                  

ΚΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ          - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ                   
ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ     - ΛΙΛΑΙΑ                   

ΜΑΝΑΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ              - ΓΡΑΒΙΑ                   

Για τα πρατήρια που διηµερεύουν και µόνο γι’ αυτά, η λειτουργία είναι υποχρεωτική από 06:00΄ έως 22:30΄.    
 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2



 10 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΗΜΕΡΕΥΣΕΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ (06:00΄- 22:30΄) 

Ν. ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

  

 

31
/0

8 

07
/0

9 

14
/0

9 

21
/0

9 

28
/0

9 

         

ΠΕΡΛΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ     - ΑΜΦΙΣΣΑ               
ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε.               - ΑΜΦΙΣΣΑ               
ΗΛΙΑΣ ∆. ΤΡΙΓΚΑΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ               

ΗΛΙΑΣ ∆. ΠΟΛΙΤΗΣ              – ΑΜΦΙΣΣΑ               

ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΤΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε   -ΑΜΦΙΣΣΑ               
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ.       –ΑΜΦΙΣΣΑ               

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΠΑΝ.                    –ΙΤΕΑ               

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΓΙΑΣ                    – ΙΤΕΑ               

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ               –ΙΤΕΑ               
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ              - ΚΙΡΡΑ               
ΑΦΟΙ ΑΝ. ΑΛΕΞΙΟΥ Ο.Ε.     - ∆ΕΣΦΙΝΑ               
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛ. -∆ΕΣΦΙΝΑ               

ΑΡΙΣΤ. & ΝΕΚΤ. ΜΙΧΟΣ-ΚΙΝΗΣΗΣ Ο.Ε. 
- ΕΠ. Ο. ΙΤΕΑΣ- ∆ΕΣΦΙΝΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

              

ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥΣΗ Ο.Ε.  - ∆ΕΛΦΟΙ               
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
-2Ο χλµ Ε.Ο. ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ-ΙΤΕΑΣ 

              

ΓΡΙΒΑΣ Α. ΦΩΤΙΟΣ 
-21Ο χλµ Ε.Ο. ΙΤΕΑΣ-ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

              

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  - 
ΕΡΑΤΕΙΝΗ 

              

ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΕΠΑΜ.       –    ΕΡΑΤΕΙΝΗ               

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
                               – ΑΓ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

              

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                             - ΕΥΠΑΛΙΟ 

              

ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
                                               - ΛΙ∆ΟΡΙΚΙ 

              

ΚΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ          - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ               

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ     - ΛΙΛΑΙΑ               
ΜΑΝΑΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ              - ΓΡΑΒΙΑ               

Για τα πρατήρια που διηµερεύουν και µόνο γι’ αυτά, η λειτουργία είναι υποχρεωτική από 06:00΄ έως 22:30΄.    
 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ7ΛΗ-ΓΡ2


